Bawor. — Chrept. — Czartor. — Dzików — 
Jagiell. — Krasiń. — Ossol.

— Philtrum Palladium auspicato 
Hymenaeo Illustrissimi ac Magnifici 
Domini D. Francisci in Lachowice Sa
pieha, Praefecti stabuli M. D. Lithna- 
niae, Bracławiensis, Olkinensis etc. etc. 
capitanei. Nec non Illustrissimae ac 
Excellentissimae sponsae Annae comi- 
tissae in Wiśnicz et Jarosław Lubo- 
mirsciae Illustrissimi et Excellentissimi 
Domini D. Georgii Sebastiani comitis 
in Wiśnicz et Jarosław Lubomirski, 
Sacri Imperii Romani Principis, Su
premi Regni Mareschalci Ducisque 
exercituum, Generalis Minoris Poloniae, 
Cracoviensis, Chmielnicensis,Nizycensis, 
Olsztynensis, Perieslavien. Casimiriensis 
gubernatoris filiae. Per M. Paulum Jo- 
hannem Wojewódzki, PhiL in alma 
Univ. Crac. doctorem et prof., cum 
voto affluentis fortunae, oblatum. Anno 
donatae hominibus divinae per Verbum 
Incarnatum gratiae 1672. Cracoviae, 
apud Albertum Górecki, S. R. M. typ. 
fol., k. 10 nlb.

Czartor. — Jagieł). — Ossol.
— Quaestio Phi si ca de Continuo 

sub auspiciis M. Simonis Makowski 
per M. Paulum Joannem Wojewódzki 
Phil. Doct. et Prof. Cracoviae, 1675. fol., 
kart 2. Os«ol. — Uniw. Lwow.

— In nomine Domini, amen. Quae
stio metaphysica de substantiis spiri
tualibus, Deo & Intelligentiis. Sub 
auspiciis felicissimis Perillustris, Magni
fici & admodum Reverendi domini D. 
M. Simonis Stanislai Makowski, Colle
gae maioris, Sacrae Theologiae Profes
soris, Ecclesiae Collegiatae S. Floriani 
canonici, S. R. M. secretarii etc. etc. 
etc. nec non almae Universitatis Aca
demiae Cracoviensis generalis ac vigi- 
lantissimi Rectoris a M.... Philosophiae 
Doctore & Professore, Collega minore, 
pro loco in majori Collegio publice in 
perangusto DD. Theologorum lectorio, 
ad disputandum; proposita. Anno salu
tis humanae, per incarnatum Verbum 
Divinum reparatae 1676 X. Calend.

Maji, hora 12. Cracoviae, typis Uni
versitatis (1676). fol., k. 4 nlb.

Dedie. divo Joanni Cantio. Jagiell.
— In Nomine Domini, Arnen. Quae

stio theologica, Ex 3-tia parte Summae 
Theologicae, Divi Thomae Aquinatis, 
Doctoris Angelici quaest. 15. De Im- 
peccabilitate Christi Domini, Per M. 
Paulum Ioannem Woiewodzki, In Alma 
Vniversitate Cracoviensi, Collegam Ma
jorem, Sacrae Theologiae Doctorem et 
Professorem, Ecclesiarum, Collegiata- 
rum, Florentiae ad Cracoviam Sancti 
Floriani Custodem, Ecclesiae Pilecensis 
Canonicum, Cancellarium Lenczycien- 
sem, in Cathedrali Ecclesia Cracoviensi, 
in Arce Concionatorem, pro Solennita- 
tibus Christi Domini & Beatissimae 
Virginis Mariae, Curatum Miscogensem, 
Publich ad Disputandum, in Augusta 
D. lagellonis Aula, Almae Universitatis 
Cracoviensis, In Lectorio Dominorum 
Theologorum Pro Loco Inter Clarissimos 
Dominos, Sacrae Theologiae Doctores, 
Proposita. Superiorum permissu. Anno 
Dni 1691. Kalend. Septembris. Craco
viae, Typis Universitatis, fol., k. 2.